義守大學醫學科學與生物科技學系學生校外實習家長同意書

茲同意本弟子               （學號：           ）參加本系暑期實習。實習期間接受安排前往提供實習機會之機構，進行校外實習課程。實習期間願輔導其遵守實習相關規定及生活作息管理，並服從學校指導老師及實習單位指導人員之指導，如有違反實習合約、校規或相關法規情事，同意其接受校規及相關法規之處罰，本人絕無異議。
特立此書，以茲證明此致

立約書人(家長)：                    （簽名蓋章）
與實習生關係：
地址：
緊急連絡電話：(住家)
              (公司)

(手機)
註：實習期間，若需在外租賃或寄宿者，請詳填以下列資料，供本系備存。
租賃(寄宿)地址：
租賃(寄宿)連絡電話：
住處緊急連絡人：
與實習生關係：

中 華 民 國       年      月      日